UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

R. P. Ioannis Azorii Lorcitani, Societatis Iesv Presbyteri Theologi, Institutioes Morales

In Quibus Vnivers[a]e Quaestiones ad Conscientiam recte aut prauè
factorum pertinentes, breuiter tractantur

Azor, Juan

Coloniae Agrippinae, 1612

Index Rerum, Quae In Hac Tertia Parte Institutiovm Moralivm Tractantvr.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14014

INDEX RERVM, QVÆ IN HAC TERTIA PARTE INSTITVTIO- NVM MORALIVM TRACTANTVR.

<p>A Absens. 976 Absenti an fieri possit donatio. 976 Absenti si fiat promissio, an statim perfecta censetur, ita vt obliget promittentem, ne possit à promissione recedere. 1006 An existente promissione facta absenti iure civili vel canonico vlla actio detur. 1007 Absente eo, cui facienda est restitutio, quid agendum sit. 312 Absolutus. 505 Absolutus qui sit iuramento, quod prestitit in contractu, quando contractus remaneat etiam firmus. 505 Absolutus ab excommunicatione metu exorta infirma est. 510 Absoluens aliquem recepta ab eo pecunia an committat simoniam. 1051 pro Absolutione ab excommunicatione, quando potest quis pecuniam soluere. 1075 Absolutionem an possit confessarius denegare, reo iuste interrogato, qui negavit delictum, vide in verbo reus. Acepta. 298 Accepta per simulationem, vel hypocrisim, an sint restituenda in conscientia. 298 Accepta ob turpem causam quando restituenda. 289 Accepta per errorem, vel mendacium in conscientia sint restituenda. 302 Acceptum ab aliquo ob conditionem, vel causam, si causa, vel conditio non subsistit, tenetur restituere. 319 Accessio. 56 Accessione quomodo acquiratur dominium. 56 Accursus. 7 Accursus sententia in l. vii. §. huius studij. ff. de iustitia & iure, quod si ad peccatum carnis iure naturali impellimur, refutatur. 7 Actio, agere, actor. 46 Actor si in libello dixerit se alicuius fundi dominium habere, si deinde de usufructu probauerit, obtinebit. 46 Actio semel nata non potest extingui facto delinquentis. 56 Actio penalisa an possit prescribi. 68 Quid in actione civili personali, seu reali. 69 Actionem an possit princeps alicui negare, &c. 10 Actiones personales quâto temporis spatio prescribantur. 84 Actiones quae sint de seruitutibus. 121 Quae veniant in actione confessoria, vel negatoria de seruitute. ibid. Quis possit vri actionibus illis de seruitutibus. 122 Actio quanam sit, & quomodo ab officio iudicis distinguatur. 221 duplex, realis, & personalis, & quanam sint istae. ib. Actiones duae ambae personales dantur pro deposito. 584 Actionem furti an recte iura civilia dederint circa vrentem re deposita. ibid. Actiones quot ex empto & vendito nascantur. 710 Actio adhibitoria quanam sit. ibid. Actiones quae oriuntur ex locatione. 742 Actiones quae ex mandato oriuntur. 807 Actio quae ex hypothecâ oriatur. 925 actiones quae in feudilibus domino circa vasallum, & vasallo circa dominum competant, an sint bonae fidei vel</p>	<p>stricti iuris. 959 Actio an oriatur ex simplici promissione, postquam est tracta ab eo, cui est promissum. 1007 Actio pro adulterio prescribitur spatio 5. annorum, quod fallit in duobus casibus. 73 Accusatio, Accusare. 1172 Accusatio quid sit, & qui libellus accusatorius. 1172 An sit remedium ordinarium, & qua sit sollemnitas legitima accusationis. 1173 Accusationem an debeat precedere secreta monitio ob preceptum correctionis fraternae. 1174 Accusare aliquem an quis teneatur aliquando ex precepto, & in conscientia ad id obligetur. 1175 Accusare quoniam possit. 1126 Accusatio quot modis reddatur iniusta, ita vt accusator peccet. 1177 Accusare aliquem postquam vere sui peccati penitentiam egit, an quis possit. ibid. Accusare qui ex officio tenetur, puta fiscalis, an si non accuset delinquentes, peccet. ibid. An si pro hoc accipiat pecuniam, an, & quando debeat illam restituere. 1178 Accusans calumniose ob aliquod pretium acceptum, an teneatur restituere illud acceptum. ibid. Addictio. 666 Addictionis in diem pactum, quodnam sit, & an permittitur. 666 An quando intra diem, in quem res est addicta, si alius offert meliorem conditionem, primus emptor debeat fructus, &c. emptori, qui meliorem obtulit conditionem, & qua similiter conditio in dicto pacto. ibid. Adulterium. 35 Adulter etiam dicendus est is, qui cognoscit nuptiam viro volente. 35 Adulterium occidere cui sit licitum. 131 Adulterium duas continet deformitates. 181 Committitur dupliciter. ibid. Adulterium etiam committitur cum femina alteri nupta per matrimonium ratum, licet non sit consummatum. ibid. Quid, si committatur cum vidua intra annum luctus. ib. Adulterium an sit grauius incestu. ibid. Adulter amittit ius petendi debitum coniugale, & an propter adulterium possit ferri sententia diuersa, & a quo iudice ferenda. ibid. Adulterium an committitur cum meretrice coniugata. 183 Adulterium continet duas malitias specie distinctas, & sic duo peccata. 218 Adulter an & in quibus casibus habeat ius petendi debitum coniugale. 230 An sola praesumptio adulterij sufficiat, & quis possit negare debitum. ibid. Adulterium quomodo sit peccatum contra iustitiam. 371 Adulter an teneatur restituere id, quod suus filius admittit filii veri matrimonio. ibid. Adultera an ad hoc teneatur etiam cum sua infamia. 372 An peccet appellando suum filium legitimum in testamento qui vere est naturalis. ibid. Adulter an teneatur credere adultera dicenti se ex eo concepisse filium, & quid, si duo sint adulteri. 374</p>
---	---